

# Singular ApS

Vester Voldgade 83, 5 th  
1552 København V

Årsrapport  
2. februar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/11/2018**

---

**Yusef Ahmed**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Singular ApS  
Vester Voldgade 83, 5 th  
1552 København V

CVR-nr: 38385909  
Regnskabsår: 02/02/2017 - 30/06/2018

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for softwareudvikling og andet i forbindelse hermed, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat viser et underskud på kr. 46.814, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

## Kapitaltab og going concern

Selskabets første regnskabsår viser underskud på kr. 46.814. Den registrerede egenkapital er på kr. 50.000, og det vil sige at selskabet har tabt deres egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved drift indenfor 1 - 3 år.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning for going concern. Hovedanpartshaveren har givet tilsagn om at den nødvendige likviditet vil blive tilvejebragt.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang har indvirkning på bedømmelsen af det aflagte årsregnskab.

# Resultatopgørelse 2. feb. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>48.220</b>
Personaleomkostninger .....	1	-91.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.382
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-48.584</b>
Andre finansielle indtægter .....		14
Øvrige finansielle omkostninger .....		-380
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-48.950</b>
Skat af årets resultat .....		2.136
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-46.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-46.814
<b>I alt</b> .....		<b>-46.814</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		13.193
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.193</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.193</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.250
Udsudte skatteaktiver .....		2.136
Andre tilgodehavender .....		1.358
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.744</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.744</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.937</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-46.814
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.186</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		346
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.585
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		8.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.751</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.751</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.937</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	88.527
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	2.941
Andre personale omkostninger	-44
	<b>91.422</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Kapitaltab og going concern

Selskabets første regnskabsår viser underskud på kr. 46.814. Den registrerede egenkapital er på kr. 50.000, og det vil sige at selskabet har tabt deres egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved drift indenfor 1 - 3 år.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning for going concern. Hovedanpartshaveren har givet tilsagn om at den nødvendige likviditet vil blive tilvejebragt.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabets er sambeskattet i den nationale sambeskatning med Eighty8 Holding IVS og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:  
Eighty8 holding IVS

- *Ejerforhold: 100%*

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2017/18</b>
Antal ansatte, primo .....	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1
Antal ansatte, ultimo .....	1